
『料金改定のお知らせ』

いつも宮城理髪店をご利用頂き誠に有難うございます。 
急なご報告になり、申し訳ございません。 

令和8年3月1日より 
料金変更いたします。 

カット＆シャンプー＆シェービング￥5,500 
カット＆シャンプー　　　・・・・￥4,500 
カット　　　　　　　　　　　　　￥4,000 
メンテナンスカット（２週間以内）￥3,300 
高校生以下・・・・・・・・・・・￥2,500 

　パーマ・・・・・・・・・・・・・ ￥11,000～ 
　アイロンパーマ　　　　　　・・・ ￥11,000～ 
　ツイスト・スパイラルパーマ・・・ ￥13,000～ 

　　（※カット込み） 
カラー・・・・・・・・・・・・・　￥9,000～ 
メッシュ　　　　　　　　　　　　　￥9,000～ 

　 追いぶり　　　　　　　　　　　　　 ￥2,500～ 
（※カット込み） 

お客様にはご負担をお掛けする事になり誠に申し訳ございません。 

ご満足頂けるよう スタッフ一同、より一層の努力を重ね 技術・接客の
向上に努めて参ります。 大変恐縮では御座いますが、何卒ご理解頂き 

今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう 宜しくお願い申しあげます。 


